各都道府県卓球協会（連盟）　 様

各都道府県代表チーム・選手　様

標記の件につき、下記の通り実施させて頂くことになりましたので、各参加チームにお知らせくださいます

ようお願い申し上げます。

1 大会期間 令和５年７月１５日（土）～１７日（月・祝）

2 会　　　場 富山県総合体育センター　ＴＥＬ076-429-5455（体育館へのお問合せはご遠慮下さい。）

3 競技日程

７月１４日（金） 受付（各県ごと） 13:00～16:00

７月１５日（土） 開場 7:40

開会式準備 8:50 競技役員・選手集合（各県３名）

開会式 9:00～

競技開始 9:45～ 一般男女ダブルス １回戦～準々決勝まで

ジュニア男女シングルス １回戦～２回戦途中まで

年代別男女シングルス １回戦～２回戦まで

７月１６日（日） 開場 7:40

競技開始 9:00～ 一般男女ダブルス 準決勝～決勝

一般男女シングルス １回戦～２回戦まで

ジュニア男女シングルス ２回戦～４回戦まで

年代別男女シングルス ３回戦～決勝

７月１７日（月・祝） 開場 7:40

競技開始 9:00～ 一般男女シングルス ３回戦～決勝

ジュニア男女シングルス ５回戦～決勝

4 練習会場及び練習時間 大アリーナ（２８台）・中アリーナ（１８台）

（注）　　１ 練習会場の使用については、都道府県での割り当てはしません。譲り合って使用して下さい。

２ ７/１５（土）の練習会場の使用時間を厳守してください（開会式を行います）

5 組合せ・タイムテーブル

１ 組合せ・タイムテーブルは富山県卓球協会ホームページでご確認ください。

２ 競技はタイムテーブルに従って実施しますが、試合進行が遅れた場合は、タイムテーブルを

変更する事があります。

6 開会式 各県、８時５０分までにメインアリーナの本部席前にご集合ください。

各県3名の整列をお願い致します。

第７５回中部日本卓球選手権大会に関する諸連絡

令和5年7月1日

富山県卓球協会

練習会場 7/14（金） 7/15（土） 7/16（日） 7/17(月・祝）

１３：００～ ８：００～ ８：００～ ８：００～

　１７：００ ８：４５ ８：４５ ８：４５

１３：００～ ８：００～ ８：００～ ８：００～

　１７：００ ８：４５ ８：４５ 試合終了

大アリーナ

中アリーナ

7 表彰 各種目決勝終了後、速やかに表彰を実施

8 競技上の注意

１ ルールの詳細はプログラムを参照願います。

２ ３日間とも、第一試合の審判は主管県で行いますが、第２試合以降は原則として敗者審判

でお願いします。準決勝から富山県卓球協会にて行います。

３ 棄権及び選手名の訂正がある場合は、「棄権・プログラム訂正届」に各県責任者が

署名し、審判長に提出してください。

４ 使用球：(公財)日本卓球協会公認球(プラスティック40ｍｍボール)ニッタク・ＶＩＣＴＡＳ・タマス

9 その他

（１） 7/15～16は同一体育館で中学校の水泳競技の大会があり、駐車場の混雑が予想されます。

できる限り、同一チームやお知り合い同士で乗り合せてのご来場をお願い致します。

（２） ゼッケンは令和５年度のものを使用してください。

（３） 指定業者に注文された弁当の受け取りと空箱の回収は所定の場所でお願いします。

（４） 飲食は大アリーナ観客席のみ可能です。健康上の理由での水分補給はフタ付のボトルとします。

（５） 館内は全面禁煙です。喫煙は、所定の場所でお願いします。

（６） 持ち込んだゴミ類は、各自責任を持ってお持ち帰りください。

（７） 会場内での置き引きに注意し、貴重品管理に努めて下さい。

（８） 自家用車は係員の指示に従って駐車して下さい。空港側土手になる場合もあります。
大型バス・マイクロバスは正面東側の役員駐車場(地面がレンガ色の地帯)に駐車して下さい。

（９） 大会に関する連絡先 ・・・ ０９０－８２６３－７００１（富山県卓球協会／森）